令和３年８月１８日

保護者各位

那覇市立仲井真小学校

校 長 金城 和也

（公印省略）

夏季休業延長にともなう登校日について（お知らせ）

日項より、本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、本県・本市における新型コロナウイルス感染者の急激な増加を

鑑み、別紙の通り８月２９日まで夏季休業が延長されました。

そこで、本校の登校日を下記の通りといたします。

当日は児童の健康及び交通安全等の配慮をお願い申し上げます。

記

１ 登校日 令和３年８月２３日（月）８時１５分始業

※朝の活動はありません。

※下校 ９時３０分頃

２ 持ち物 ○夏休みの宿題、作品

○水筒 ○検温シート ○筆記用具 ○上履き

○ハンカチ 等

※大切なおたよりや学習用タブレットを持ち帰るので、

ランドセルで登校しましょう。

３ その他 ◯上記に伴う学童等への下校時刻変更の連絡は、各自で

行ってください。

〇マスク着用です。

○同居しているご家族に風邪症状があった場合は登校は控

えてください（出席停止扱いです）。